
Pachet produse informative si promovare

I.D.: 90763317

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.017,00 RON - 3.017,00 RON

Descriere: Pachetul este compus din: - 25 agende format A5, nedatate, coperti buretate, prindere cu spirala metalica x 38 lei/buc. = 950 lei; - 50 carnetele format A6, prindere cu spirala metalica x 11 lei/buc. = 550 lei; - 100 pixuri plastic Wumpy x 2.10 lei/buc. = 210 lei; - 50 pixuri metalice Como x 3.20 lei/buc. = 160 lei; - 500 flyere 10x21cm x 0.55 lei/buc. = 275 lei; - 4 bannere 2x1.9m x 218lei/buc. = 872 lei; Total: 3017lei
